ÂMA | Avenida Tiradentes, 536- Bairro Incon

CAMMRAMINGPALDEO | ga
JUPALUUU e-mail: camaramun sgsEbolcom.br

Sua voz, nossa força! site:www.camarasgs.mg.gov.br

somos

Ofício Presidência nº 204/2023
Assunto: Solicitação (faz)
Data : 16 de Junho de 2023.

Excelentíssimo Senhor

O Presidente da Câmara de Municipal, no exercício de suas atribuições  a legais, vem respeitosamente, perante Vossa Excelência solicitar que sejam
nã fornecidas informações acerca da existência e do funcionamento dos projetos
Fa implementadosna Câmara Municipal de Pouso Alegre, referentes aoo CAC ca.
E Escola doLegisieivo. ms E
emo Eita adro ano :

si
em
nert

E é de grande importância buscar referência ànaPraia: Legislativa vizinha queéé
a mantémo projetoa mais tempo e com excelência. É

E E
Atenciosamente,

saraDá
mmscd

81A
dar

AGataBeE
Excelentíssimo Senhor
Leandro Morais
Presidente da Câmara
Pouso Alegre-MG